
 
 

 

 Fondazione GAL Hassin 

 Centro Internazionale per le Scienze Astronomiche - Isnello 

 Via della Fontana Mitri, s.n.c., 90010 Isnello (PA) 

 tel. +39 921 662890, +393298452944 

 Cod. Fisc. 96027320827 

 

 

FONDAZIONE GAL HASSIN 
 

DELIBERAZIONE N.  211 DEL 30 OTTOBRE 2025 
 

OGGETTO: RICHIESTA DOTT.SSA ANGELA VIGNIERI ADEGUAMENTO COMPENSI 
 
 
Oggi, 30 ottobre 2025, alle ore 16,00, si è riunito il Consiglio di Amministrazione della Fondazione 
GAL Hassin – Centro Internazionale per le Scienze Astronomiche di Isnello, nella propria sede di via 
della Fontana Mitri, 3 in Isnello, giusta convocazione con nota prot. n. 3314 del 20.10.2025  
 

Componenti: 
 

Presidente Giuseppe Mogavero    presente in sede 
Consiglieri Giovanni Battista Valsecchi  in collegamento Google Meet 

Giuseppina Micela   in collegamento Google Meet 
Gaetano Bellavia   in collegamento Google Meet 
Adriana Scancarello    in collegamento Google Meet 
Mario Di Martino   in collegamento Google Meet 

 
Svolge funzioni di Segretario la Dott.ssa Sabrina Masiero, dipendente della Fondazione GAL Hassin, 
presente in sede. 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
Comunica che con nota del 16 ottobre 2025, assunta al protocollo della Fondazione GAL Hassin al 
numero 3307, la dott.ssa Angela Vignieri, dottore commercialista in Castelbuono e consulente 
commercialista della Fondazione, ha richiesto una revisione dei compensi in ragione del maggior 
carico di lavoro al quale deve far fronte, analiticamente rappresentato nella nota che è allegata alla 
presente deliberazione e ne fa parte integrante. 
 

 
Il Consiglio di Amministrazione 

 
Considerato il maggior carico di lavoro scaturente dalle attività della Fondazione GAL Hassin e della 
necessità dei frequenti incontri per discutere e definire problematiche riferite alle incombenze 
assegnate, assistenza alla rendicontazione di contributi e delle somme relative ai Bandi ai quali la 
Fondazione partecipa,  
 



 
 

 

 Fondazione GAL Hassin 

 Centro Internazionale per le Scienze Astronomiche - Isnello 

 Via della Fontana Mitri, s.n.c., 90010 Isnello (PA) 

 tel. +39 921 662890, +393298452944 

 Cod. Fisc. 96027320827 

 
 
dopo ampia discussione e con voto unanime 
 

DELIBERA 
 

 
di approvare la richiesta presentata. 

 

 

Letto, firmato e sottoscritto 
 
F.to Il Segretario            F.to Il Presidente  
Dott.ssa Sabrina Masiero    Dott. Giuseppe Mogavero 


